
Prohlášení o vlastnostech (PoV) č. 403001
dle nařízení CPR Evropské unie o stavebních výrobcích 305/2011/EU

1. Typ produktu
Dle současného přehledu produktů

FASERFIX BIG BL 300 (PL) Odvodňovací žlab vyrobený 
z betonu Typ M
přehled produktů na www.hauraton.cz

2. Zamýšlené využití Odvedení dešťové vody ze zpevěných ploch pochozích 
a/anebo pojížděných

3. Výrobce Hauraton Polska Sp. z.o.o.
ul. Ostrowska 398
61312 Poznan / Poland
Tel.: +48 61 6625444

4. Zplnomocněný zástupce není relevantní

5. Systém/systémy POSV 3

6 a) Harmonizovaná norma ČSN EN 1433:2002 + AC:2004 + A1:2005

Oznámený subjekt/oznámené subjekty Technologické centrum pro stavební průmysl při 
technické univerzitě v Řešově s.r.o., odsouhlasení č. 
2039, a Institut pro testování a výzkum materiálů (MPA 
Karlsruhe), odsouhlasení č.0754, provedly prvotní 
zkoušky zmíněného produktu a vydaly o těchto 
prohlášení  

7. Deklarovaná vlastnost  Hodnoty

I. Vodotěsnost (napojení prvků) splňuje

II. Třída zatížení, deformace při zátěži
       II. a) Třída únosnosti
       II. b) Deformace při zatížení

až do třídy zatížení F 900 dle bodu 1
Bez určených parametrů

III. Odolnost Třída 2, identifikace dle tabulky 1, ČSN EN 1433

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o 
vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce 
uvedeného výše.

Poznan, 14.12.2017

Za výrobce a jménem výrobce podepsal

Maciej Siecla
Výkonný ředitel


